

Referat

Skolebestyrelsesmøde

Resenbro Skole

Mandag den 26. oktober 2020

Kl. 19.00 – 20.15

Afholdes som Meet

Mødeleder: Mia

Referent: Jakob Kleist

Kageordning: **Christopher (aflyst for nu)**

Forældrenyt: **Dan Borup Højer**

Afbud:

Dagsorden

1. 19.00 – 19.05 (O)	Nyt fra: Ledelsens: nyansættelser LFSI Formanden Andre	Ansættelse af Mette Holm Barsøe som "ny" LFSI pædagog. Hun vil i den kommende tid blive indført i de opgaver der er i stillingen. Mette er startet.
2. 19.05-19.30	Opdatering corona Herunder masker To test Aflysninger	Bestyrelsen blev informeret om aflysninger af arrangementer grundet forsamlingsforbud og tiltag for at mindske smittespredning. Juleklip: Uden forældre og i egen klasse. Lucia: Bliver udenfor og i en anden form. Julegudstjeneste: Flyttes fra kirken og ned i hallen. En blanding af elementer fra kirken og morgensamling. Skolefesten i februar aflyses, så personalet allerede nu kan tænke i alternativer. Tiltag fra centralt hold: Indskærpelse af, at forældre ikke kommer på skolen, så vidt der er muligt, fastholdes. Skolehjem-samarbejde fortsætter med fokus på afstand og hygiejne. Medarbejdere har mulighed for at arbejde hjemme i det omfang det giver mening og møder eller andet tillader det. Interne og eksterne møder fortsætter, hvis det har relevans for kerneydelsen. Fokus på afstand og hygiejne.

		<p>Det anbefales at sociale arrangementer efter skole aflyses, det være sig fødselsdage, klassefester og legegrupper.</p> <p>Der er øget fokus på hygiejne.</p> <p>Der arbejdes på følgende skærper af lokale tiltag:</p> <p>Udefrakommende personer skal fra torsdag d. 29/10 benytte mundbind, når de færdes på skolen.</p> <p>Det undersøges om skolen kan forlange to på hinanden negative test ved nær kontakt, når afstandskravet ikke kan overholdes.</p> <p>Der vil i løbet af tirsdagen blive skrevet ud til forældre omkring de nye tiltag.</p>
3. 19.30- 19.40 (O,D)	Tilbage melding dialogmøde BUU	<p>Lars gav en tilbage melding på møde med BUU omkring "Vores folkeskole de næste 5-7 år"</p> <p>Materialet er tilgængeligt på: https://skolestyrelse.silkeborg.dk/DialogforumSkole/Moeder/2020</p> <p>Den generelle tilbage melding var, at på trods af det var virtuelt, var det et godt møde.</p>
3. 19.40 - 19.50 (O,D)	Opfølgning på punktet omkring LFSI. Information.	<p>Fra sidste bestyrelsesmøde var der spørgsmål i forhold til, hvor meget information forældre i en klasse har "krav" på. Det er nu undersøgt.</p> <p>Det er kun muligt at oplyse om enkelt indsatser med forældrenes samtykke. Der må gerne informeres overordnet, men kun i generelle vendinger, så enkelte børn ikke kan genkendes.</p> <p>Skolen opfordrer selvfølgelig til, at forældre er åbne omkring tiltage eller diagnoser, da det ofte er bedre at tage på forhånd.</p> <p>Der kan i særlige tilfælde meldes episoder ud på klassen, hvis de har været voldsomme og børnene har set dem.</p>
4. 19.50-20.00 (O,B)	Sommerferiepasning	<p>Bestyrelsen traf beslutning om at tilslutte sig den fælleskommunale</p>

		pasningsordning. Det betyder i praksis, at Resenbro hvert 3. år skal varetage sommerferiepasningen og ledelsestilsynet med denne. Godkendelsen gælder sommeren 21.
7. 20.00-20.10 (O, D, B)	Årshjul	Det udarbejdede årshjul er vedtaget. Bestyrelsen følger årshjulet.
8. 20.00-20.15	Evt.	Det er et ønske, at der bliver skrevet ud omkring sociale arrangementer. Det kommer med i skrivet omkring coronatiltag. Bestyrelsesmøderne afholdes virtuelt så længe kravet om 10 personer opretholdes. Det kan dog i særlige tilfælde fraviges.

O: orientering D: drøftelse B: beslutning

Møderække for skolebestyrelsen:			
Som udgangspunkt ligger møderne fra kl. 19.00 – 21.30.			
Forældrenyt:			
Dan Borup Højer			
Kristoffer Pors Jakobsen			
Bjarke Sommerlund			
Christopher Knuth			
Tine Lund Budolfsen			
Mødekalender skoleåret 20-21			
Uge 34	Tirsdag den 18. august	Høringssvar budget Udtalelse tillæg kvalitetsrapport	
Uge 39	Onsdag den 23. september	Trivselsmåling	
Uge 40	Mandag den 14. september	Skolebestyrelseskursus	
Uge 43	Torsdag d. 22. oktober	Dialogmøde BUU	
Uge 44	Mandag den 26. oktober	Fleksibel sommerpasning	
Uge 48	Torsdag den 26. november		

Uge 51	Mandag den 14. december		
Uge 4	Tirsdag den 26. januar		
Uge 8	Onsdag den 24. februar		
Uge 10	Tirsdag den 9. marts	Dialogmøde BUU	
Uge 14	Torsdag den 8. april		
Uge 20	Mandag den 17. maj		
Uge 24	Torsdag den 17. juni		

Til senere møder:

“Alle skal med”

Forældreinddragelse omkring skolehjem

Hvordan kan man som bestyrelse kvalitetssikre vores principper, evt. fokusgruppeinterview eller forældremøder.

Forældrearrangement omkring den inkluderende skole.

LFSI: præsentation af lokale-fleksible-specialiserede-indsatser, herunder ny børne og unge politik i SK